
 
Ojoj! Nu var det då ett bra tag sedan ett blad kom ut, men bättre sent än aldrig. Snön ligger som 
ett täcke på våra gräsmattor och kaninerna verkar gilla att pulsa fram genom den vita massan. 
Som många vet så har året som gått fört med sig mycket, inte minst inom klubben men också 
glädje och många nya vänner.  
Kommande år lär bidra med minst lika mycket gott! 

 

Årsmötet 2010 
Varje år har Stockholms kaninhoppare ett såkallat årsmöte, på årsmötet finns punkter som alla 
närvarande får vara med och diskutera.  

Nu är det dags för Stockholms Kaninhoppares Årsmöte 2010. För att fatta bra beslut är det viktigt att 
så många medlemmar som möjligt kommer till mötet!  
 
När: 10 februari 2010 
Var: I Rådsparken 
Tid: 18.00 
 
Det kommer att bjudas på något lättare att äta! 
För mer information gå in på anmälningsforumet på webben. 

 

Kista 
Varje år anordnar Stockholm en mässa för våra älskade djur, förr ett par år sedan kallades den för 
Sollentuna Mässan då den enkelt låg i Sollentunas mässhallar. Men då lokalen inte var vad den en 
gång brukade byttes mässhallen ut mot de nya i Kista. Och så fick mässan sitt nya namn, Kista 
Mässan. 

På denna mässa har vi i Stockholms Kaninhopares klubb haft tävlingar många år. Vi har tävlingar i 4 
dagar i bangrenen rak, klasserna är svår och elit.  
Vi har valt att kalla tävlingarna för Sollentunacupen (från gamla lokalen), där kaniner som är 
svårklassade tävlar och Stockholmstrofén, där kaniner som är elitklassade tävlar. 

Det börjar närma sig Kista och vi önskar er alla ett riktigt lycka till, både till besökande och tävlande 
medlemmar men även till alla er som ännu inte fått erat medlemsnummer! 



 

Hjälp Sökes! 
För att du som vill lära dig mer om kaninhoppning och kanske till och med vill prova på det. Anordnar 
Stockholms Kaninhoppare nybörjarkurser då medlemmar engagerar sig för att lära ut och träffa nya 
trevliga människor som förhoppningsvis ansluter sig till klubben ihop om underbara stunder med 
både djur och människor. 

Men just nu skulle vi vilja ha lite fler medlemmar som skulle kunna tänka sig att hjälpa till med någon 
av nybörjarkurserna kommande år, 2010 
Intresserad eller har andra frågor? Mejla fridalyckman@hotmail.com eller 
hendrikepalm@hotmail.com  

Om ni har några frågor eller material som ni vill ha med i kommande infoblad mejla 
hendrikepam@hotmail.com  

 

 

 

 

Tack för att ni tog er tid!  
God Julhelg och ett Gott Nytt År! 

/ Hendrike Palm, Stockholms Kaninhoppare 
 

 


